1
便携式
Portavo 907 Multichannel MS
具有多通道功能的便携式多参数分析测量仪，用于使用 Memosens 传感器
进行同时测量
Portavo 907 Multichannel MS 是
Portavo 系列中的首台多通道设备。可以
同时连接任意 2 个 Memosens 传感器。

用于测定和控制电池常数，电导率
147 µS/cm ±1 %，500 ml 成品溶液
CS-C147K/500
用于测定和控制电池常数，低电导率
15 µS/cm ±5 %，500 ml 成品溶液
CS-C15K/500
用于测定和控制电池常数，
电导率标准 1.3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
11
便携式
Portavo 907 Multichannel MS 供货方案
实验室及
便携式设备
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号
pH 2.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
12
Portavo
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号
缓冲集 pH 4.00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET4